
 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

694
Besluit van 22 december 1993, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingstreding van de Rijkswet van 
22 december 1993, houdende aanpassing van 
een aantal rijkswetten aan de eerste en tweede 
tranche van de Algemene wet bestuursrecht 
(Aanpassing rijkswetten Awb) (Stb. 692)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 17 december 1993, 
stafafdeling Algemeen Wetgevingsbeleid, nr. 417448/93/6;

Gelet op Hoofdstuk 7 van de Rijkswet van 22 december 1993, houdende 
aanpassing van een aantal rijkswetten aan de eerste en tweede tranche 
van de Algemene wet bestuursrecht (Aanpassing rijkswetten Awb)
(Stb. 692);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Rijkswet van 22 december 1993, houdende aanpassing van een 
aantal rijkswetten aan de eerste en tweede tranche van de Algemene wet 
bestuursrecht (Aanpassing rijkswetten Awb) (Stb. 692) treedt in werking 
met ingang van 1 januari 1994.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in 
het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 december 1993
Beatrix

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de dertigste december 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

3 17 364 F
IS S N  0 9 2 0  -  2 06 4
S d u  U i tg e v e r i j  P la n ti jn s tra a t
's -G ra v e n h a g e  1993 Staatsblad 1993 694


	stb-1993-694



